

Årsredovisning
för
Täby Fast Food AB
556551-3768
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Täby Fast Food AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-12-22



Bijan Rezaei

Årsredovisning
för
Täby Fast Food AB
556551-3768
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Täby Fast Food AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall enligt bolagsordningen bedriva restaurangverksamhet ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver restaurang och festvåning (Restaurang Paradis - P2) med serveringstillstånd i Solna. Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser

Bolagets omsättning har ökat till följd av fler evenemang.

Verksamhet har upphört under 2023. Bolaget har blivit uppsagda från hyreskontraktet men erhållit ersättning samt reglering av tidigare skulder. Regleringen av hyresskulder är bokförda som övrig intäkt under 2022. Aktiekapitalet har under året varit mer än hälften förbrukat, varav en kontrollbalansräkning skulle ha upprättats. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Aktiekapitalet är återställt under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 314	1 337	1 112	3 461
Resultat efter finansiella poster	790	-252	-746	397
Soliditet (%)	67	-14	19	26
Balansomslutning	787	911	651	769

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 000	5 432	-251 814	-129 382
Återläggning aktieägartillskott				-130 000	-130 000
Årets resultat				789 717	789 717
Belopp vid årets utgång	100 000	17 000	5 432	407 903	530 335

Villkorat aktieägartillskott har lämnats med totalt 2 120 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-376 381
årets vinst	789 717
	413 336
disponeras så att	
i ny räkning överföres	413 336
	413 336

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 314 171	1 337 427
Övriga rörelseintäkter		429 568	29 834
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 743 739	1 367 261
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 145	0
Handelsvaror		-682 917	-514 787
Övriga externa kostnader		-661 434	-754 316
Personalkostnader	2	-557 786	-319 493
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 806	-29 210
Summa rörelsekostnader		-1 934 088	-1 617 806
Rörelseresultat		809 651	-250 545
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 164	878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 531	-2 147
Summa finansiella poster		-19 367	-1 269
Resultat efter finansiella poster		790 284	-251 814
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-567	0
Summa bokslutsdispositioner		-567	0
Resultat före skatt		789 717	-251 814
Årets resultat		789 717	-251 814

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

160 007

178 813

Summa materiella anläggningstillgångar

160 007

178 813

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

0

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

100 000

Summa anläggningstillgångar

160 007

278 813

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

33 781

47 970

Summa varulager

33 781

47 970

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

46 950

63 463

Övriga fordringar

34 376

139 231

Summa kortfristiga fordringar

81 326

202 694

Kassa och bank

Kassa och bank

511 444

381 901

Summa kassa och bank

511 444

381 901

Summa omsättningstillgångar

626 551

632 565

SUMMA TILLGÅNGAR

786 558

911 378

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

17 000

17 000

Summa bundet eget kapital

117 000

117 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-376 381

5 433

Årets resultat

789 717

-251 814

Summa fritt eget kapital

413 336

-246 381

Summa eget kapital

530 336

-129 381

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

-567

Summa obeskattade reserver

0

-567

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 781

709 524

Skatteskulder

0

81 347

Övriga skulder

220 152

231 584

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 289

18 871

Summa kortfristiga skulder

256 222

1 041 326

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

786 558

911 378

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringar på annans fastighet:	20 år
Maskiner och inventarier:	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 136 442	1 136 442
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 136 442	1 136 442
Ingående avskrivningar	-1 136 442	-1 126 038
Årets avskrivningar		-10 404
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 136 442	-1 136 442
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	376 147	376 147
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	376 147	376 147
Ingående avskrivningar	-197 334	-178 528
Årets avskrivningar	-18 806	-18 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-216 140	-197 334
Utgående redovisat värde	160 007	178 813

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dagen som framgår av digital signering

Bijan Rezaei
Ordförande

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av digital signering

Hans Kallin
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.12.2023 13:26

SENT BY OWNER:
Hans Kallin · 22.12.2023 11:30

DOCUMENT ID:
H1t8HymDT

ENVELOPE ID:
Hyu8rk7Pp-H1t8HymDT

DOCUMENT NAME:
Täby Fast Food ÅR 2022.pdf
8 pages

Activity log

DEPEND	ACTION	TIME	METHOD	IP
1. BIJAN REZAEI infobijan64@gmail.com	Signed	22.12.2023 13:19	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/12/20)
	Authenticated	22.12.2023 13:18	Low	IP: 78.82.63.35
2. Hans Olof Kallin hans.kallin@mooresweden.se	Signed	22.12.2023 13:26	eID	Swedish BankID (DOB: 1991/07/02)
	Authenticated	22.12.2023 13:25	Low	IP: 213.80.18.201

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
